
,éP'""""" ', KRPS-104267&ČJ-2023-0100AO

876
" STŘEDOČE6KÉHO

KRAjE

?aol£m=o m/47 z'>Mj

Počet listů: 3
Přílohy: 1/3

DOHODA
o vypořádání závazků

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,dohoda")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami dohoda tohoto
znění:

Čl. 1
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: JUDr. jiřím Drábkem, vedoucím automobilního oddělení
Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DlČ: CZ75151481
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 507432881/0710
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednateľ')

a

Autostop, spoI. s r.o.

Zastoupená:
SIdlo:
IČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
ČIslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Zapsána v obchodním

(dále jen ,,zhotovitel")

, jednatelem
Luženská 1992, 269 01 Rakovník ll
47053402
CZ47053402
ČSOB a.s.
2777550/0300

rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 15180

společně též jako ,,smluvní strany"



ČI. ll
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely prostřednictvím objednávky č. 3014/2021-KL ze dne 22. 11. 2021
smlouvu na provedení opravy vozidla Škoda Scala, , které bylo poškozené při
dopravní nehodě.

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv podle § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této dohody nedošlo
k uveřejnění objednávky v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených, tj. že objednávka byla na základě § 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušena
od počátku a v důsledku toho byla všechna plněni podle předmětné objednávky poskytnuta
bez právního důvodu.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomim závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
dohodu.

ČI. 111
Předmět dohody

1. Na základě výše uvedeného vznikl objednateli závazek z bezdůvodného obohacení vrátit
zhotoviteli plnění, které objednateli provedl bez právního důvodu, a zhotoviteli závazek
vrátit objednateli peněžní částku uhrazenou za provedené plnění.

2. Smluvní strany se dohodly, že si ke dni účinnosti této dohody vzájemně vyrovnají
pohledávky z bezdůvodného obohacení vzniklé v důsledku zrušení původní objednávky
tak, že objednatel si ponechá plnění, které mu již zhotovitel poskytl a zhotovitel si ponechá
částku 116 008,00 KČ (slovy: sto šestnáct tisíc osm korun českých) včetně DPH
proplacenou objednatelem na základě faktury č. 22220211 ze dne 01. 02. 2022. Tím budou
vzájemné pohledávky za provedené plnění z výše uvedené zrušené objednávky započteny
beze zbytku.

3. Smluvni strany shodně prohlašují, že jsou tímto mezi nimi vypořádány vzájemné závazky
ze smlouvy na provedeni opravy vozidla a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněnim nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení. Tato dohoda nemá vliv na případné nároky objednatele z vadného plnění
zhotovitelem.

4. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému uveřejněni této dohody a její přílohy
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

2



Čl. IV
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejlho podpisu zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. NedIlnou součást této dohody tvoří objednávka a zakázkový list ze dne 22. 11. 2021, na
jejímž základě byla uzavřena původní smlouva na provedení opravy vozidla.

3. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této dohodě výslovně neupravená se řídi
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

.
Za objednatele: Za dodavatele:

V Praze dne ..ÁnLÁAvg

JUDr. jiří Drábek
vedoucí automobi|ního odděleni

1""::'6J

" STŔEDOČESKÉHO
KRAJE

. 28 -04- 2023V Rakovniku dne

'"
Skcjoa www.autostop-rakovnikcz

Sem'"" (CŽ) AO128673

3



Ĺ °"""""'"K^ — (n>-~c'Zo/')) :)Í.'" '"'"'°"

A"' S' ,.Fi»: U ,' .:_J ' ""!?- í? m:;!t-a
==gg,:;,j02.á/2021-KL jt f·""=:i -':Líú2O938O

""-- ."
,o,,,, uzavřená d e § 1746 odst. 2, zäkona č. 89/2012L/", Sb., občanský zákoník v p atmém znění

'4~-Ž KupujÍci?
'n . '" K Česká republika - Krajské ředitelstvi pojicie Středočeského kraje
+¢-' " · ,j0 Zastoupené: jUDr. jiřím DRÁBKEM, vedoucím AO

R E P Na Baních 1535, 156 OO Praha 5 - Zbraslav
IČO: 75151481 DIČ: CZ75151481

jméno: Autostop, spol. s r.o.
Adresa: Luženská 1992
PSČ: 269 01 Město: Rakovník
IČ: 47053402 DIČ: CZ47053402
Vyřizuje:

Telefon: Mail:

prodávajÍcĹ" Fakturace na adresu:

. Krajské ředitelstvľ pojicie Středočeskéhojmeno: kraje

Adresa: Na Banich '535
PSČ: 156 00 Město: Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481 DIČ: CZ75151481
vyř'zuj" =, Mobil:

Telefon: Mail:

Cena za Cena za jedn. Celkem
Počet jedn. Název materiálu Typ jednotku včetně DPH vč. DPH

bez DPH (21%) (21%)

OPRAVA po DN
ČJ: KRps-290439/čj-2021-010322-šud
Oprava po DN ze dne 17.11.2021 dle zápisu
Iikvidátora pojišt'ovny a protokolu o " " " 0,00 KČ
komisionální prohlídce vozidla - nezaviněná
poIicistou - poškozená přední a Jevá strana
vozidla včetně kapoty a Ievého blatniku aj..
PIatba krycím dopisem pojišt"ovny pachatele.

Š. Scala 1,5 - 110 kW RZ: . .
VIN: TMBEK6NW3N3013590 30 000,00 Kc 36 300,00 Kc

0,00 KČ

; V případě navýšeni rozpočtu o nutné opravy nás
kontaktujte 0,00 Kč

- : dopředu, než začnete závady odstraňovatf; Cena je obvyklá v místě plnění, předběžná vč. DPH a dopravy.
' ' Fakturovaná částka nesmi přesáhnout částku uvedenou na této objednávce.

,, Celkem bez DPH: 30 oµ.oo kč celkem S dph: 3ýšoo,oo kčä·P

' -?:'"Ĺ"q- j:C '."." -
, Podrobnost Způsob zadání zakázkV'

Bankovní spojení': Česká:národm:ganka §27 ä31 zákona č. 134/2016 SB
Útvar - pobočka: Praha 1 o zadávání veřejných zakázek vzmr I
Kód banky: 0710 (NMV č. 45/2016, o zadávání veřejných zakázek)
-. . Datum dodání:Cislo učtu: 507432881 Do lO-ti dnů od obcjržení objednávky
Naše IČO: 75151481

Adresa dodávkY:
u dodavatele

Datum:
Způsob úhrady: převodnim příkazem
Účtuje: fakturou s DPH
Způsob dopravy: prodávajicím

ProdávaiÍcÍ:

http://s00-apli.pcr.cz/AKRPS,'aplikace/knihajizdsdp_servis objednavka.asp"id=398... 18.11.2021

I



OBJEDNÁVKA Page 2 of2

Gě

V Praze ť 1.2021 V P"&o'yhĹ'6 új dne, ,\0 /2 202"0

.j

Razítk "s: Razítko a podpis- škd=ao a IJO ,b Mibslav ..,

~ Poznámky / Př'pom nky: 1 ::cáu

, PIatba po dodáni, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručeni kupujícímu,
<=e""

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu a ka£aä'išmhj
jeden výtisk. platební podmínky, sankce a záruční podmľnky jsou řizeny obecně platnými právními předpisy.
Na fakturu a dodací Jist uved'te ČĹslo naší objednávky!

http://s00-apli.pcr.czl'AKRPS/aplikace/knihajizd/sdp_servis_objednavka.asp"id=398... 18.11.2021



Zakázkový list pro zakázku č.:
W 362868 llll,Il,H ,,,,,, ,,,,,,,,
obj.č.: 30147/2021-kl b: 209380
Zákaznik:
Firma
Krajské ředitelsM poIicie Středočeského kraje

/

se sÍdlem: Na Banich 1535
156 00 Praha - Zbraslav
IČ: 75151481
Tel. č. mob:
firma ldomů:
E-mail:
výbava vozidla / poškození:

Lékárn., Nářadi, Rezerva

C. Pracovni pozice Popis prac
1 Oprava po DN
2 CJ: krps-290439/Cj-2021-0
3 Oprava dle zápisu likvidátora
4 Poškozená předni a levá strai
5 pojišťovna F},'ťQ
6 platba krycim dopisem
7 Objednávka č. 3014/2021-KL
8
9

10
11
12

Provozovna:
AUTOSTOP spol. S r. O.
Luženská 1992
Rakovnik

lČ: 47053402

Tel.:
Mob:

Krajské ředitelsM poIicie Středočeského kraje Model: SCALA ACT 1.5TSl 110KW 7DSG

Typ: ldentifikační č. vozidla (VIN): Barva: 8E8EHK
N\N12KD TMBEK6NW3N3013590 Stříbrná Brilliant řňE

se sÍdlem: Na Banich 1535 Reg.značka: Datum prodeje: Kód motoru: Stav km:
156 00 Praha - Zbraslav 17.9.2021 DPCA 3173
IČ: 75151481 přijem zakázky: Vůz do servisu předal: odpovědný mech.:
Tel. č. mob: 20.12.2021 Šusta Miloslav
firma ldomů: Stanoviště:
E-mail:
výbava vozidla / poškození: Stav PHM: 3/4 Záručni oprava: CJ Staré dily likvidovat.

Lékárn., Nářadi, Rezerva

C. Pracovni pozice Popis prací / požadavky zákazníka Vyjádření opravny

1 Oprava po DN
2 CJ: krps-290439/Cj-2021-010322-sud
3 Oprava dle zápisu likvidátora
4 Poškozená předni a levá strana vozidla včetně kapoty
5 pojišťovna F},'ťQ PU ,?! ,2cc. S:

6 platba krycim dopisem

7 Objednávka č. 3014/2021-KL B: 209380

8

9

10

11

12

13

14
PLAT 3E DPH:ANO/NE Tento zakázkov9 list oředstavwe smlouvu o dilo. Zákaznik neoožadljie vráceni vvměněnÝch dilů. V DříDäOě škodni události bude cena zaolacenar" r"z pojist. plněni Pokud pojišt'ovna oclmitne plnit, je zákaznlk povinen cenu zaplatií samostatně z vlasrnich prostředků.
Zákaznik bere na védomi, že veškeré opravy Za Učelem splněni právnich povinnosti
budou provedeny podle všeobecných (resp. (pmváděci nařizenl Komise (EU) č. 2021/392) předběžný termín dokončení:
záručnich) podrňlnek pro opravy motorových docházi pň nävštěvě opravny a nutnosti Odhad ceny vč. DPH:
vozidel. Tyto podminky jsou zveřejněny v provedenľ Úkonu. který vyžaduje připojenl vozicjla
prostoru přijmu zakázek. Na originálni díly je k diagnostickému přistroji k naCteni dat o vozidle
poskytována záruka podle pIatňých podminok, týkajidch sc rcůlného provozu - spoWeoy panva
které jSOlj zveřejněny v prostoru přijmu zakázek. a/nebo energie a počtu najetých kdometrů (tzv.
Zákaznik souhlasi s tim, že demontované dily On-Board Fuel Consumption Monitoring data) a k
určené pro výměnný program budou ponechány v jejich předáni Evropské Kormsi spolu s
provozovně. identiňkačnimi čisly VIN.

7.1.2022 15:00
36 300,00Kč

Zákaznik bere na vědomi, že dle povahy opravy bude orovedena: zkušebni jizda / naCteni dat o vozidle. ehodici se škr1něte. E
PIatba pŕevodem Kontrola kvality:

!=C=:=- Š2"<

Eé'čň\ Aut
, ! ,,C !..2 1?2

podp!s^sexvis. p~% Datum, ča zníka Výstupní kontrola:
př'jeti rozšiření zaňázky dne: Dohodnut Poznámka'

Celková max cena v Kč: Nový termin dokončeni:
Cena rozšiřeni zak. v KČ: Doba rozšiřeni zak.(min,hod):
Rozšiření praci: Vůzze servisu převzal:

"z

Podpis servis. poradce Datum, čas a podpis zákazníka Da íka

20.12.2021 09:38:58 Str.: 1 zakázkový list uschovejte do vydáni vozidla'

362868



ŕ ""

('Š,


